

PACHET MATERIALE

I.D.: 42504515

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.023,62 RON - 1.023,62 RON

Descriere: Lavabila color 4l 2*57,14 = 114.28 lei; Gletul meseriasului 5kg 1*7.56 = 7.56 lei; Smilgher 4*2.10 = 8.40 lei; Broasca birou 1*7.56 = 7.56 lei; Vopsea Spor bej 2*21.01 = 42.02 lei; Diluant Danke 2*8.40 = 16.80 lei; Trafalet + rezerva 1*7.56 = 7.56 lei; Dozator sapun 2*13.44 = 26.88 lei; Cot Φ 110 1*6.30 = 6.30 lei; Silicon Bison 1 *14.28 = 14.28 lei; Adeziv gresie 1*13.44 = 13.44 lei; Saiba 40*0.17 = 6.80 lei; Garnitura bazin 1*4.20 = 4.20 lei ; Amortizor usa 1*155.46 = 155.46 lei; Saiba + piulita 6*0.59 = 3.54 lei; Racord 60cm 1*10.08 = 10.08 lei; Lacat 1*17.65 = 17.65 lei; Vopsea Danke 2*13.44 = 26.88 lei; Banda dublu adeziva 13*5.04 = 65.52 lei; Broasca cu butuc 2*49.58 = 99.16 lei; Disc 1*9.24 = 9.24 lei; Lacat 1*3.78 = 3.78 lei; Obartainer 1*5.04 = 5.04 lei; Manusi protectie 2*4.20 = 8.40 lei; Bride PVC 1*12.60 = 12.60 lei ; Poxilina 1*8.40 = 8.40 lei; Cartus baterie 1*7.14 = 7.14 lei; Baterie sanitara 1*42.20 = 42.20 lei ; Diblu+holsurub 10x120 12*1.84 = 22.08 lei; Spiral metal Φ 10 2*14.28 = 28.56 lei; Lac 2,5l 2*82.36 = 164.72 lei; Balama sudabila 1*10.92 = 10.92 lei; Pensula calorifer 1 * 4.20 = 4.20 lei; Lac 0,75l 1*26.89 = 26.89 lei; Forante 60*0.25 = 15 lei; Pretul nu contine TVA 19% mai putin
